
*COI0X01TE3FZ* 
COI0X01TE3FZ 

Evidenční číslo smlouvy objednatele: SML006/24 

Evidenční číslo VZ objednatele: VZ021/23 

Č. j. ČOI 15648/24/0100 

                                                                                                                 

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ  
o dodávce „Switche ČOI“ 

České obchodní inspekce 

 

Česká republika – Česká obchodní inspekce (dále též jen „ČOI“) 

sídlem: Štěpánská 796/44, 110 00 Praha 1 

IČO: 00020869 

DIČ: CZ00020869 

bankovní spojení:  ČNB Praha 1 

číslo účtu: 829011/0710 

za níž jedná: Ing. Jan Štěpánek, ústřední ředitel ČOI 

osoba oprávněná jednat ve věcech 

technických: 

 

(dále jen „Objednatel“) 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

tel.: xxxxxxxxxxx 

e-mail: xxxxxxxxxxxxxx 

 

a 

SKYLAB, spol. s r. o. 

zapsaná: u Městského soudu v Praze 

sídlem: Zakouřilova 1170/16, 149 00 Praha 4 

IČO: 25790943 

DIČ: CZ25790943 

bankovní spojení:  FIO, a. s. 

číslo účtu: 2700441754/2010 

zastoupená: Jiřím Pokorným, jednatelem 

osoba oprávněná jednat ve věcech 

technických: 

xxxxxxxxxx 

tel.: xxxxxxxxxxx 

e-mail: xxxxxxxxxxxxxxxxxx  

(dále jen „Dodavatel“) na straně druhé 

 

    (oba společně dále jen „Smluvní strany“) 

 
 

Čl. I. 

1) Tento písemný číslovaný dodatek (dále jen „Písemný dodatek“) je dodatkem ke Smlouvě 
o dodávce „Switche ČOI“ České obchodní inspekce, č. j. ČOI 108844/23/0100, ev. č. 
smlouvy SML051/23, uzavřené dne 21. září 2023 v souladu se zákonem č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů a zákonem č. 121/2000 Sb., o právu 
autorském, o právech souvisejících s právem autorským a o změně některých zákonů 
(autorský zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Smlouva“) mezi výše uvedenými 
Smluvními stranami. 

2) Písemný dodatek se uzavírá mezi uvedenými Smluvními stranami ve smyslu článku XI 
odst. 1 Smlouvy v důsledku objektivně nepředvídatelné okolnosti (a to změna místa plnění 



 
u jedné lokality místa plnění, kdy s předpokladem v průběhu měsíců dubna – května 2024 
dojde k přestěhování pracoviště ČOI v Olomouci z objektu na adrese Olomouc, Krapkova 
1159/3 do objektu na adrese Olomouc, Na Šibeníku 1179/5) na straně Objednatele, která 
má vliv na termín dokončení a předání předmětu plnění Smlouvy.  

3) S ohledem na skutečnost uvedenou v odstavci 2 tohoto článku, dochází tímto Písemným 
dodatkem k posunutí termínu dokončení a předání předmětu plnění, jak je uvedeno 
v článku II. odst. 1 tohoto Písemného dodatku. 

 

Čl. II. 

1) Tímto Písemným dodatkem se z důvodů uvedených v článku I. odst. 2 Písemného dodatku 
prodlužuje původní termín pro dokončení a dodání předmětu plnění, a to pouze 
pro lokalitu Olomouc, nejpozději do 31. května 2024. 

2) Ostatní ujednání ve Smlouvě, výslovně zjeména ujednání o ceně za veškeré dodávky, 
práce a služby poskytnuté pro splnění předmětu Smlouvy uvedené v příloze č. 5 Smlouvy 
– cenové nabídce, se tímto Písemným dodatkem nemění. 

 

Čl. III. 

1) Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tento Písemný dodatek byl součástí evidence 
smluv, vedené Českou obchodní inspekcí, která bude přístupná podle zákona č. 106/1999 
Sb., o svobodném přístupu k informacím, a která obsahuje údaje o Smluvních stranách, 
předmětu Písemného dodatku, číselné označení Písemného dodatku a datum jeho 
podpisu. 

2) Dodavatel bere na vědomí, že Písemný dodatek nenabude účinnosti před zveřejněním 
v centrálním registru podle zákona č. 340/2015 Sb., ve znění pozdějších předpisů (o 
registru smluv).  

3) Tento Písemný dodatek vstupuje v platnost dnem podpisu poslední ze Smluvních stran. 

4) Tento Písemný dodatek se uzavírá elektronickou formou. 
 

 

V Praze dne …………………….                                       V Praze dne ……………………… 

 

    ………………………………………                                …………………………………….. 

                Ing. Jan Štěpánek                                                           Jiří Pokorný  
                   ústřední ředitel                                                                jednatel 
           České obchodní inspekce                                               SKYLAB, spol. s r.o. 
                  za Objednatele                                                            za Dodavatele 


